PAGE
1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.02.2020                             п.Добромысловский                               № 19-153-р
   О внесении изменений и дополнений в решение Добромысловского сельского Совета депутатов от 14.11.2018 № ВН-113-р  «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Добромысловском сельсовете»
   На основании ч.1 ст.264,2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 22 Устава Добромысловского сельсовета Добромысловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

   1.Внести в решение Добромысловского сельского Совета депутатов от 14.11.2018 № ВН-113-р  «Об утверждении  Положении о бюджетном процессе в Добромысловском сельсовете» следующие изменения:
  - в приложении к Решению Добромысловского  сельского Совета депутатов от 14.11.2018 № ВН-113-р  «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Добромысловском сельсовете» в Положении о бюджетном процессе в Добромыслосвом сельсовете пункт 1 статьи 21 изложить в новой редакции:

« Статья 21. Составление бюджетной отчетности

1. Главные администраторы бюджетных средств составляют бюджетную отчетность на основании представленной им бюджетной отчетности подведомственными получателями (распорядителями) бюджетных средств, администраторами доходов бюджета, администраторами источников финансирования дефицита бюджета. »;
  - в приложении к Решению Добромысловского  сельского Совета депутатов от 14.11.2018 № ВН-113-р  «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Добромысловском сельсовете» в Положении о бюджетном процессе в Добромыслосвом сельсовете в статье 21 термин «сводная бюджетная отчетность» изменить на «бюджетная отчетность».
     2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главного бухгалтера Фоменко О.М.

     3.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Добромысловского сельсовета.

Глава   сельсовета, Председатель

Сельского совета депутатов                                                             Правдин О.Н.
PAGE